

Przedmiar robót
Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Gęsiej od km 0+000 do km 0+295

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1	D-01.02.04 d.1	Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr. 4 cm mechanicznie 100x6=600 600	m ² m ²	600.000	
				RAZEM	600.000
2	D-01.02.04 d.1	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej 295x2=590 590	m m	590.000	
				RAZEM	590.000
3	D-01.02.04 d.1	Rozebranie chodników z płyt betonowych o wymiarach 50x50x7 cm na podsypce piaskowej 1360	m ² m ²	1360.000	
				RAZEM	1360.000
4	D-01.02.04 d.1	Rozebranie obrzeży trawnikowych o wymiarach 8x20 cm na podsypce piaskowej 400	m m	400.000	
				RAZEM	400.000
5	D-01.02.11 d.1	Regulacja pionowa studzienek 20	szt szt	20.000	
				RAZEM	20.000
2		Nawierzchnia			
6	D-04.08.01 d.2	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie średnio 75kg/m ² 1842x75kg=138,15 138,15	t t	138,150	
				RAZEM	138,150
7	D-05.03.05 d.2	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 1842	m ² m ²	1842.000	
				RAZEM	1842.000
3		Zjazdy do posesji			
8	D-04.02.01 d.3	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr 15 cm 200	m ² m ²	200.000	
				RAZEM	200.000
9	D-04.04.04 d.3	Warswa podbudowy z kruszyw łamanych gr. 25 cm 16x5x2,50=200 200	m ² m ²	200.000	
				RAZEM	200.000
10	D-05.03.23 d.3	Nawierzchnia z kostki brukowej kolorowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych 200	m ² m ²	200.000	
				RAZEM	200.000
4		Chodnik			
11	D-08.01.01 d.4	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław z betonu B-15 na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych 600	m m	600.000	
				RAZEM	600.000
12	D-05.03.23 d.4	Chodniki z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych 1532	m ² m ²	1532.000	
				RAZEM	1532.000
13	D-08.03.01 d.4	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce cementowo-piaskowej 640	m m	640.000	
				RAZEM	640.000
5		Przebudowa muru oporowego			
14	analiza indywidualna d.5	Rozebranie istniejącego muru oporowego wraz z wywiezieniem materiału z rozbiórki 57	m m	57.000	
				RAZEM	57.000
15	analiza indywidualna d.5	Wykonanie muru oporowego z kamienia piaskowego na zaprawie cementowej z fugowaniem spoin wraz z wykonaniem robót ziemnych, ławy fundamentowej z betonu B-20 oraz robót konstrukcyjnych z przyściem zwięzienia muru dachówką ceramiczną czerwioną układaną na zaprawie mrozoodpornej 57	m m	57.000	
				RAZEM	57.000

KOSZTORYS OFERTOWY

Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Gęsiej od km 0+000 do km 0+295

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty rozbiórkowe				
1	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr. 4 cm mechanicznie 100x6=600	m ²	600		
d.1						
2	D-01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej 295x2=590	m	590		
d.1						
3	D-01.02.04	Rozebranie chodników z płyt betonowych o wymiarach 50x50x7 cm na podsypce piaskowej	m ²	1360		
d.1						
4	D-01.02.04	Rozebranie obrzeży trawnikowych o wymiarach 6x20 cm na podsypce piaskowej	m	400		
d.1						
5	D-01.02.11	Regulacja pionowa studzienek	szt	20		
d.1						
2		Nawierzchnia				
6	D-04.08.01	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie średnio 75kg/m ² 1842x75kg=138,15	t	138,15		
d.2						
7	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²	1842		
d.2						
3		Zjazdy do posesji				
8	D-04.02.01	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr. 15 cm	m ²	200		
d.3						
9	D-04.04.04	Warstwa podbudowy z kruszyw łamanych gr. 25 cm 16x5x2,50=200	m ²	200		
d.3						
10	D-05.03.23	Nawierzchnia z kostki brukowej kolorowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych	m ²	200		
d.3						
4		Chodnik				
11	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław z betonu B-15 na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych	m	600		
d.4						
12	D-05.03.23	Chodniki z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych	m ²	1532		
d.4						
13	D-08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	640		
d.4						
5		Przebudowa muru oporowego				
14	analiza indywidualna	Rozebranie istniejącego muru oporowego wraz z wywiezieniem materiału z rozbiórki	m	57		
d.5						
15	analiza indywidualna	Wykonanie muru oporowego z kamienia piaskowego na zaprawie cementowej z fugowaniem spoin wraz z wykonaniem robót ziemnych, ławy fundamentowej z betonu B-20 oraz robót konstrukcyjnych z przyryciem zwięźnienia muru dachówką ceramiczną czerwoną układaną na zaprawie mrozoodpornej	m	57		
d.5						
16	analiza indywidualna	Montaż poręczy ochronnych wys. 1,10m z rur stalowych fi 50 o rozstawie 1,50m malowanych na kolor biało-czerwony	m	57		
d.5						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Przedmiar robót
Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Brunona Jasińskiego od km 0+003 do km 0+267

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr. 4 cm mechanicznie	m ²		
d.1		235	m ²	235.000	
				RAZEM	235.000
2	D-01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m		
d.1		467	m	467.000	
				RAZEM	467.000
3	D-01.02.04	Rozebranie chodników z płyt betonowych o wymiarach 50x50x7 cm na podsypce piaskowej	m ²		
d.1		654	m ²	654.000	
				RAZEM	654.000
4	D-01.02.04	Rozebranie obrzeży trawnikowych o wymiarach 6x20 cm na podsypce piaskowej	m		
d.1		407	m	407.000	
				RAZEM	407.000
2		Nawierzchnia			
5	D-04.08.01	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie średnio 50kg/m ²	t		
d.2		2445x0,050=126,25 122 25	t	122.250	
				RAZEM	122.250
6	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²		
d.2		2445	m ²	2445.000	
				RAZEM	2445.000
3		Plac postojowy			
7	D-04.02.01	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr. 15 cm	m ²		
d.3		108	m ²	108.000	
				RAZEM	108.000
8	D-04.04.04	Warswa podbudowy z kruszyw łamanych gr. 25 cm	m ²		
d.3		108	m ²	108.000	
				RAZEM	108.000
9	D-05.03.23	Nawierzchnia z kostki brukowej kolorowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych	m ²		
d.3		108	m ²	108.000	
				RAZEM	108.000
4		Chodnik			
10	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław z betonu B-15 na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych	m		
d.4		430	m	430.000	
				RAZEM	430.000
11	D-05.03.23	Chodniki z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych	m ²		
d.4		585.50	m ²	585.500	
				RAZEM	585.500
12	D-08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce cementowo - piaskowej	m		
d.4		360	m	360.000	
				RAZEM	360.000
5		Roboty dodatkowe			
13	D-06.01.01	Umocnienie skarp płytami prefabrykowanymi na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
d.5		27	m ²	27.000	
				RAZEM	27.000

KOSZTORYS OFERTOWY

Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Brunona Jasińskiego od km 0+003 do km 0+267

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty rozbiórkowe				
1	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr. 4 cm mechanicznie	m ²	235		
d.1						
2	D-01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m	467		
d.1						
3	D-01.02.04	Rozebranie chodników z płyt betonowych o wymiarach 50x50x7 cm na podsypce piaskowej	m ²	654		
d.1						
4	D-01.02.04	Rozebranie obrzeży trawnikowych o wymiarach 6x20 cm na podsypce piaskowej	m	407		
d.1						
2		Nawierzchnia				
5	D-04.08.01	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie średnio 50kg/m ² 2445x0,050=126,25	t	122,25		
d.2						
6	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²	2445		
d.2						
3		Plac postojowy				
7	D-04.02.01	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr.15 cm	m ²	108		
d.3						
8	D-04.04.04	Warswa podbudowy z kruszyw łamanych gr. 25 cm	m ²	108		
d.3						
9	D-05.03.23	Nawierzchnia z kostki brukowej kolorowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych	m ²	108		
d.3						
4		Chodnik				
10	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław z betonu B-15 na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych	m	430		
d.4						
11	D-05.03.23	Chodniki z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych	m ²	585,50		
d.4						
12	D-08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce cementowo - piaskowej	m	300		
d.4						
5		Roboty dodatkowe				
13	D-06.01.01	Umocnienie skarp płytami prefabrykowanymi na podsypce cementowo-piaskowej	m ²	27		
d.5						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Przedmiar robót
Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Sandomierskiej od km 0+000 do km 0+400

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty przygotowawcze			
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym wraz z wykonaniem inwentaryzacji powykonawczej	km		
d.1		0.400	km	0.400	
				RAZEM	0.400
2	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr. 4 cm mechanicznie	m ²		
d.1		1068	m ²	1068.000	
				RAZEM	1068.000
3	D-01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m		
d.1		719	m	719.000	
		719			
				RAZEM	719.000
4	D-01.02.04	Rozebranie chodników z płyt betonowych o wymiarach 50x50x7 cm na podsypce piaskowej	m ²		
d.1		1816	m ²	1816.000	
				RAZEM	1816.000
5	D-01.02.04	Rozebranie obrzeży trawnikowych o wymiarach 6x20 cm na podsypce piaskowej	m		
d.1		719	m	719.000	
				RAZEM	719.000
2		Nawierzchnia			
6	D-04.08.01	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie średnio 50kg/m ²	t		
d.2		1210x50kg=60,5	t	60.500	
		60.5			
				RAZEM	60.500
7	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²		
d.2		1210	m ²	1210.000	
				RAZEM	1210.000
3		Zjazdy do posesji			
8	D-04.02.01	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr.15 cm	m ²		
d.3		150	m ²	150.000	
				RAZEM	150.000
9	D-04.04.04	Warswa podbudowy z kruszyw łamanych gr. 25 cm	m ²		
d.3		20x5,00=100=150	m ²	150.000	
		150			
				RAZEM	150.000
10	D-05.03.23	Nawierzchnia z kostki brukowej kolorowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych	m ²		
d.3		150	m ²	150.000	
				RAZEM	150.000
4		Chodnik			
11	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław z betonu B-15 na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych	m		
d.4		760	m	760.000	
				RAZEM	760.000
12	D-05.03.23	Chodniki z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych	m ²		
d.4		2274	m ²	2124.000	
		2124			
				RAZEM	2124.000
13	D-08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce cementowo - piaskowej	m		
d.4		785	m	785.000	
				RAZEM	785.000

KOSZTORYS OFERTOWY

Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Sandomierskiej od km 0+000 do km 0+400

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty przygotowawcze				
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym wraz z wykonaniem inwentaryzacji powykonawczej	km	0.400		
d.1						
2	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr. 4 cm mechanicznie	m ²	1068		
d.1						
3	D-01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m	719		
d.1		719				
4	D-01.02.04	Rozebranie chodników z płyt betonowych o wymiarach 50x50x7 cm na podsypce piaskowej	m ²	1816		
d.1						
5	D-01.02.04	Rozebranie obrzeży trawnikowych o wymiarach 6x20 cm na podsypce piaskowej	m	719		
d.1						
2		Nawierzchnia				
6	D-04.08.01	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie średnio 50kg/m ²	t	60.5		
d.2		1210x50kg=60,5				
7	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²	1210		
d.2						
3		Zjazdy do posesji				
8	D-04.02.01	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr. 15 cm	m ²	150		
d.3						
9	D-04.04.04	Warszwa podbudowy z kruszyw łamanych gr. 25 cm	m ²	150		
d.3		20x5,00=100=150				
10	D-05.03.23	Nawierzchnia z kostki brukowej kolorowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych	m ²	150		
d.3						
4		Chodnik				
11	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław z betonu B-15 na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych	m	760		
d.4						
12	D-05.03.23	Chodniki z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych	m ²	2124		
d.4		2274				
13	D-08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	785		
d.4						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Przedmiar robót
Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Zeromskiego od km 0+000 do km 0+735

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty przygotowawcze			
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych - trasa dróg w terenie równinnym wraz z wykonaniem inwentaryzacji powykonawczej.	km		
d.1		0,745	km	0.745	
				RAZEM	0.745
2	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr. 4 cm mechanicznie	m ²		
d.1		5,50x5x2=55	m ²	55.000	
		55		RAZEM	55.000
3	D-02.00.00	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m3 w gr.kat. III-IV z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowyład.	m ³		
d.1		80x0,7x2=112	m ³	112.000	
		112		RAZEM	112.000
2		Nawierzchnia			
4	D-04.08.01	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie średnio 50kg/m2	t		
d.2		741x5,50=4075,50+150x50kg=211,28	t	211.280	
		211.28		RAZEM	211.280
5	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścierna)	m ²		
d.2		741x5,50=4075,50+150=4225,5	m ²	4225.500	
		4225.50		RAZEM	4225.500
6	D-06.03.01	Uzupełnienie poboczy materiałem kamiennym wykonywane mechanicznie śr.	m ²		
d.2		6cm/m2	m ²	35.000	
		20+15=35		RAZEM	35.000
		35			
3		Zjazdy do posesji			
7	KNNR 6	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr.15 cm	m ²		
d.3	0104-02	225	m ²	225.000	
				RAZEM	225.000
8	D-04.04.04	Warswa podbudowy z kruszyw łamanych gr. 25 cm	m ²		
d.3		30x5x1,5=225	m ²	225.000	
		225		RAZEM	225.000
9	D-05.03.23	Nawierzchnia z kostki brukowej kolorowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych .	m ²		
d.3		30x5=150x1,50=225	m ²	225.000	
		225		RAZEM	225.000
4		Chodnik			
10	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław z betonu B-15 na podsypce cementowo- piaskowej z wykonaniem robót ziemnych	m		
d.4		736x2=1472-6,00=1466	m	1466.000	
		1466		RAZEM	1466.000
11	D-05.03.23	Chodniki z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych	m ²		
d.4		736x2=1472x1,50=2208-9=2199-225=1974	m ²	1974.000	
		1974		RAZEM	1974.000
12	D-08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce cementowo - piaskowej	m		
d.4		736x2=1472-6,00=1466+6=1472	m	1472.000	
		1472		RAZEM	1472.000
5		Przepusty pod drogą fi 80cm			
13	D-03.01.01	Części przelotowe prefabrykowanych przepustów drogowych rurowych jedno-otworowych z rur o śr. 80 cm wraz z wykonaniem robót ziemnych, ławy pod przepust z pospółki gr. 30cm oraz warstw konstrukcyjnych nad przepustem .	m		
d.5		2x12,50=25	m	25.000	
		25		RAZEM	25.000
14	D-03.01.01	Obudowy wlotów (wylotów) prefabrykowanych przepustów drogowych rurowych	szt		
d.5		4	szt	4.000	
				RAZEM	4.000

Przedmiar robót
Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Żeromskiego od km 0+000 do km 0+735

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15	D-03.01.01 d.5	Rówk kryty z rur betonowych o średnicy 40 cm wraz z wykonaniem robót ziemnych 40	m m	 40.000	
				RAZEM	40.000
16	D-03.02.01 d.5	Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr.500 mm bez osadnika i bez syfonu z wykonaniem robót ziemnych i instalacyjnych 6	szt. szt.	 6.000	
				RAZEM	6.000



KOSZTORYS OFERTOWY

Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Zeromskiego od km 0+000 do km 0+735

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty przygotowawcze				
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych - trasa dróg w terenie równinnym wraz z wykonaniem inwentaryzacji powykonawczej.	km	0.745		
d.1						
2	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr. 4 cm mechanicznie 5,50x5x2=55	m ²	55		
d.1						
3	D-02.00.00	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiebniymi o poj.łyżki 0.25 m ³ w gr.kat. III-IV z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowład. 80x0,7x2=112	m ³	112		
d.1						
2		Nawierzchnia				
4	D-04.08.01	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie średnio 50kg/m ² 741x5,50=4075,50+150x50kg=211,28	t	211.28		
d.2						
5	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 741x5,50=4075,50+150=4225,5	m ²	4225.50		
d.2						
6	D-06.03.01	Uzupełnienie poboczy materiałem kamiennym wykonywane mechanicznie śr. 6cm/m ² 20+15=35	m ²	35		
d.2						
3		Zjazdy do posesji				
7	KNNR 6 0104-02	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr.15 cm	m ²	225		
d.3						
8	D-04.04.04	Warswa podbudowy z kruszyw łamanych gr. 25 cm 30x5x1,5=225	m ²	225		
d.3						
9	D-05.03.23	Nawierzchnia z kostki brukowej kolorowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych . 30x5=150x1,50=225	m ²	225		
d.3						
4		Chodnik				
10	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław z betonu B-15 na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych 736x2=1472-6,00=1466	m	1466		
d.4						
11	D-05.03.23	Chodniki z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem robót ziemnych 736x2=1472x1,50=2208-9=2199-225=1974	m ²	1974		
d.4						
12	D-08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce cementowo - piaskowej 736x2=1472-6,00=1466+6=1472	m	1472		
d.4						
5		Przepusty pod drogą fi 80cm				
13	D-03.01.01	Części przelotowe prefabrykowanych przepustów drogowych rurowych jednootworowych z rur o śr. 80 cm wraz z wykonaniem robót ziemnych, ławy pod przepust z pospółki gr. 30cm oraz warstw konstrukcyjnych nad przepustem . 2x12,50=25	m	25		
d.5						
14	D-03.01.01	Obudowy wlotów (wylotów) prefabrykowanych przepustów drogowych rurowych	szt	4		
d.5						
15	D-03.01.01	Rówk kryty z rur betonowych o średnicy 40 cm wraz z wykonaniem robót ziemnych	m	40		
d.5						
16	D-03.02.01	Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr.500 mm bez osadnika i bez syfonu z wykonaniem robót ziemnych i instalacyjnych	szt.	6		
d.5						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: